



**NICK'S**

No added sugar.

# Nick's Strawberry White

Vaniljglass med jordgubbssås, doppad i lyxig vit choklad och frystorkade jordgubbar. Utan tillsatt socker.

## Ingredienser

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**

Ingredienser: **Mjök**, vegetabiliska oljor (kokos, solros), sötningsmedel (erytritol), **mjök**pulver, polydextros (fiber), jordgubbar/jordbær (5%), sötningsmedel (xylitol), **mjök**protein, **grädde (mjök)**, sötningsmedel (sorbitol), löslig majsfiber, cikoriarotfibrer, kakaosmör, emulgeringsmedel (veg. mono- och diglycerider av fettsyror, solroslecitin, polyglycerol polyricinoleat), stabilisatorer (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan, modifierad stärkelse), naturlig arom, fuktighetsbevarande medel (veg. glycerol), salt, sötningsmedel (steviolglykosider), mald vaniljstång, färgämnen (betakaroten och rödbetsröd).

## Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 90ml. EAN: 7350104402075 Rev.datum: 161221

## Näringsinnehåll

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**

### Näringsvärde per 100g

|                   |                     |
|-------------------|---------------------|
| Energi            | 1000 kJ<br>240 kcal |
| Fett              | 18 g                |
| varav mättat fett | 13 g                |
| Kolhydrat         | 22 g                |
| varav sockerarter | 7.2 g               |
| Protein           | 6.3 g               |
| Salt              | 0.3 g               |

## Allergiinformation

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**



Mjök  
Ja



Ägg  
Kan  
innehålla  
spår



Nötter  
Kan  
innehålla  
spår



Jordnötter  
Kan  
innehålla  
spår



Gluten  
Kan  
innehålla  
spår



Sojaprotein  
Kan  
innehålla  
spår